РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЗАЧИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2023 с. Казачинское № 444-п

Об установлении размера начальной цены предмета открытого аукциона на

право заключения договора аренды земельного участка

В соответствии с п. 14 ст. 39.11 Земельного кодекса РФ, руководствуясь ст. 21

Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить начальную цену (размер ежегодной арендной платы) предмета

открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в размере

полутора процентов (1,5 %) кадастровой стоимости такого земельного участка, если

результаты государственной кадастровой оценки утверждены не ранее чем за пять лет до

даты принятия решения о проведении аукциона.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя

финансового управления администрации района С.А. Новикову.

3.Постановление вступает в силу в день,  следующий за днем его официального

опубликования.

Глава района                                                                                                      Ю.Е. Озерских